
1 
 

Znak sprawy: WIM/ZP/4/2021 
 
DZPWIM.261.1.4.77.21 

Warszawa, dnia 21.12.2021 r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 

sprzątania  

 

 

Zamawiający Politechnika Warszawska, Wydział Inżynierii Materiałowej zgodnie z art. 253. ust. 
2ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną 
dalej ustawą Pzp, informuje, że w oparciu o art. 239 ust.1 ustawy Pzp i pkt.1 rozdział  17 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) oraz zgodnie z art. 252 ust.1 ustawy Pzp (w terminie związania ofertą) w 
postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, z podziałem na II części:   

 
W CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA  -   "Wołoska 141",   

została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 
CLAR SYSTEM S.A. 
ul. Janickiego 20 b 

60-542 Poznań 
  

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z pkt. 1 rozdział 17 SWZ - spośród wszystkich ofert nieodrzuconych, oferta, 
która uzyskała najwyższą liczbę punktów [suma punktów obliczonych zgodnie z pkt 1.4. rozdział 17 SWZ w 
zastosowanych kryteriach: cena ( Pc), Zatrudnienie osoby do serwisu dziennego (Pz), Nowe urządzenia 
wykorzystywane do sprzątania (Pnu)] została oceniona jako najkorzystniejsza 

 
Tabela z oceną ofert: 

Nr oferty 
w 

kolejności 
złożenia 

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko i 
siedziba albo miejsce zamieszkania, 
jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy/ów, którego 
ofertę wybrano oraz którzy złożyli 

oferty i adres wykonawcy, 

Liczba punktów w zastosowanych kryteriach: 

Pozycja oferty w 
rankingu ofert 

niepodlegających 
odrzuceniu 

Cena 
brutto 
oferty 

(PC) 
(max 60 

pkt) 

Zatrudnienie 
osoby do 
serwisu 

dziennego (Pz) 
(max 5 pkt.) 

Nowe urządzenia 
wykorzystywane do 

sprzątania (Pnu) 
(max 35 pkt) 

Łączna 
punktacja 

(max 100 pkt) 

3 
CLAR SYSTEM S.A. 
ul. Janickiego 20 b 

60-542 Poznań 
60,00 5,00 35,00 100,00 1 

9 
Ever Cleaning Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

55,85 5,00 35,00 95,85 2 

10 
LARES Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 58 
00-545 Warszawa 

54,27 5,00 35,00 94,27 3 

7 
Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 

53,39 5,00 35,00 93,39 4 

11 

Aspen Sp. z o.o. Lider Konsorcjum 
Atalian Poland Sp. z o.o.  

Partner Konsorcjum 
Aspen Serwis Sp. z o.o. 

ul. Bularnia 5  
31-222 Kraków 

53,38 5,00 35,00 93,38 5 



2 
 

1 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 

2) Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55 

01-267 Warszawa 

47,54 5,00 35,00 87,54 6 

12 

Spółka Cywilna INTERLUX Kania 
Małgorzata, Kania Łukasz 

ul. Żeromskiego 19 
07-417 Ostrołęka 

42,63 5,00 35,00 82,63 7 

5 

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych 
MAAG Krzysztof Buszko 

ul. Hauke Bosaka 1 
25-217 Kielce 

40,36 5,00 35,00 80,36 8 

6 

Zakłady Usługowe „Centrum –Usługa” sp. 
z o.o. 

ul. Strąkowa 22 
01-100 Warszawa 

38,10 5,00 35,00 78,10 9 

2 

P.U.S.O.S. Barwit  
Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32 
01-318 Warszawa 

41,63 5,00 25,00 71,63 10 

4 
SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o.  

ul. Połczyńska 106  
01-304 Warszawa 

 

 

   

8 

AWIMA SPÓŁKA JAWNA  
B. WIŚNIEWSKI  

ul. 3-go Maja 2B lok. 22  
05-410 Józefów 

 

 

   

13 
Konsorcjum firm Service sp.zo.o.  

ul. Esperanto 14/1  
01-049 Warszawa 

 

 

   

 
 

 W CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA  -   "Bytnara 25",   
została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

CLAR SYSTEM S.A. 
ul. Janickiego 20 b 

60-542 Poznań 
  

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z pkt. 1 rozdział 17 SWZ - spośród wszystkich ofert nieodrzuconych, oferta, 
która uzyskała najwyższą liczbę punktów [suma punktów obliczonych zgodnie z pkt 1.4. rozdział 17 SWZ w 
zastosowanych kryteriach: cena ( Pc), Zatrudnienie osoby do serwisu dziennego (Pz), Nowe urządzenia 
wykorzystywane do sprzątania (Pnu)] została oceniona jako najkorzystniejsza 

 
Tabela z oceną ofert: 

Nr oferty 
w 

kolejności 
złożenia 

Nazwa (firma) albo imię i 
nazwisko i siedziba albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli jest 
miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy/ów, 
którego ofertę wybrano oraz 
którzy złożyli oferty i adres 

wykonawcy, 

Liczba punktów w zastosowanych kryteriach: 

Pozycja oferty w 
rankingu ofert 

niepodlegających 
odrzuceniu 

Cena brutto 
oferty (PC) 

(max 60 pkt) 

Zatrudnienie 
osoby do 
serwisu 

dziennego (Pz) 
(max 5 pkt.) 

Nowe urządzenia 
wykorzystywane do 

sprzątania (Pnu) 
(max 35 pkt) 

Łączna 
punktacja 
(max 100 

pkt) 

3 
CLAR SYSTEM S.A. 
ul. Janickiego 20 b 

60-542 Poznań 
60,00 5,00 35,00 100,00 1 



3 
 

7 

Security & Cleaning System Spółka 
z o.o. 

ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 

56,47 5,00 35,00 96,47 4 

11 

Aspen Sp. z o.o. Lider Konsorcjum 
Atalian Poland Sp. z o.o. Partner 

Konsorcjum 
Aspen Serwis Sp. z o.o. 

ul. Bularnia 5  
31-222 Kraków 

56,09 5,00 35,00 96,09 5 

6 

Zakłady Usługowe „Centrum –
Usługa” sp. z o.o. 
ul. Strąkowa 22 

01-100 Warszawa 

50,42 5,00 35,00 90,42 9 

1 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. – 
lider konsorcjum 

2) Seris Konsalnet Ochrona Sp. z 
o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa 

50,29 5,00 35,00 90,29 6 

9 
Ever Cleaning Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

49,36 5,00 35,00 89,36 2 

10 
LARES Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 58 
00-545 Warszawa 

48,93 5,00 35,00 88,93 3 

12 

Spółka Cywilna INTERLUX Kania 
Małgorzata, Kania Łukasz 

ul. Żeromskiego 19 
07-417 Ostrołęka 

48,65 5,00 35,00 88,65 7 

5 

Przedsiębiorstwo Usług 
Porządkowych MAAG Krzysztof 

Buszko 
ul. Hauke Bosaka 1 

25-217 Kielce 

46,40 5,00 35,00 86,40 8 

2 

P.U.S.O.S. Barwit  
Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32 
01-318 Warszawa 

55,66 5,00 25,00 85,66 10 

4 
SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o.  

ul. Połczyńska 106  
01-304 Warszawa 

 

 

   

8 

AWIMA SPÓŁKA JAWNA  
B. WIŚNIEWSKI  

ul. 3-go Maja 2B lok. 22  
05-410 Józefów 

 

 

   

13 
Konsorcjum firm Service sp.zo.o. ul. 
Esperanto 14/1 01-049 Warszawa 

 

 

   

 
 

Dziękujemy Państwu za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym. 
 

/-/ 
prof. dr hab. inż. Jarosław Mizera 

            (podpis osoby uprawnionej) 


